Volgens opgave van de administrateur van de vereniging van eigenaren bedragen de 
bijdragen éénhonderdtwintig euro (EUR 120,00) per maand. De achterstallige bijdragen zijn 
voor het afgelopen en lopende boekjaar tevens voor rekening van de Koper en bedragen 
per één november tweeduizend vijfentwintig éénduizend vijfhonderdvierentachtig euro en 
veertien cent (EUR 1.584,14). 
Artikel 15. Omschrijving bijzondere verplichtingen 
Met betrekking tot aan Koper op te leggen bijzondere verplichtingen ten aanzien van het 
Registergoed, wordt verwezen naar de hiervoor genoemde akte tot levering, waarin staat 
vermeld: 

"OMSCHRIJVING ERFDIENSTBAARHEDEN, KWALITATIEVE BEDINGEN EN/OF BIJZONDERE